Р Е Ш Е Н И Е

05 июня 2019 года  № 71/1-5

г. Уфа

Об утверждении режима работы территориальной и участковых

избирательных комиссий Дёмского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов

Главы Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 31 мая 2019 года № 89/6-6 «О режиме работы

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Главы

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года», территориальная

избирательная комиссия Дёмского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии

Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан в

период подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан

8 сентября 2019 года (Приложение 1).

2.  Установить режим работы участковых избирательных комиссий

Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан в

период подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан 8

сентября 2019 года (Приложение 2).

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на

информационном стенде Территориальной избирательной комиссии Демского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан по адресу: г.

Уфа, ул. Левитана, 29/1.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              А.Р. Сулейманов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Т. Ф. Смыкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЕМСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ДИМ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

                                                                   Приложение 1

к решению Территориальной избирательной

комиссии Демского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

от 05.06.2019 года № 71/1-5

Режим работы Территориальной избирательной комиссии

Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

в период подготовки и проведения выборов

Главы Республики Башкортостан

Наименование избирательной

комиссии
Время работы

Территориальная

избирательная комиссия

Демского района городского

округа город Уфа Республики

Башкортостан

с 5 июня по 6 сентября 2019 года

(включительно):

- в рабочие дни с 09.00 до 22.00 час.,

- в выходные и праздничные дни

                                   с 10.00 до 20.00 час.,

7 сентября 2019 года

- с 09.00 до 18.00 час.,

8 сентября 2019 года:

- с 07.00 до 24.00;

9 сентября 2019 года:

- с 00.00 до 06.00 час.;

с 10 сентября 2019 года по 18.09.2019 г.

- в рабочие дни с 09.00 до 18.00 час.,

                                 перерыв с 13.00 до 14.00 час.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                      Т. Ф. Смыкова

                                                                  Приложение 2

к решению Территориальной избирательной

комиссии Демского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан от

05.06.2019 года № 71/1-5

Режим работы Участковых избирательных комиссий

Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

в период подготовки и проведения выборов

Главы Республики Башкортостан

Наименование избирательной

комиссии
Время работы

Участковые избирательные

комиссии избирательных участков

№ 1-31, 3454, 3455 Демского района

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

с 19 августа по 6 сентября 2019 года (включительно):

- в рабочие дни с 14.00 до 22.00;

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00.

7 сентября 2019 года

- с 09.00 до 13.00 – для приёма специальных заявлений

избирателей для голосования по месту нахождения,

- с 13.00 до 17.00 – для оформления списка избирателей и

передачи информации в территориальную избирательную

комиссию.

8 сентября 2019 года:

 - с 07.00 до 24.00;

9 сентября 2019 года:

- с 00.00 до 04.00.

с 10 сентября 2019 года до дня сдачи финансового

отчета в территориальную избирательную комиссию:

- в рабочие дни с 14.00 до 18.00.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                 Т. Ф. Смыкова